
申請日：令和 年 月 日

ふりがな

団体名

＊個人の方は空欄、下段に記入

ふりがな

名前（代表者名）

＊団体登録の場合は代表者名

インボイス番号（13桁の番号）

〒 －

電話

FAX

携帯電話

E-mail

＊メール配信をしますのでできる限りご記入ください。

伊賀ふるさと農協 支店

銀行 支店

＊できるだけ伊賀ふるさと農協を指定してください

その他（　　　　　　　　　）

カナ

漢字

＊本登録の内容は協議会運営の目的以外には使用しません。

★裏面に続く

連絡先

精算用振込口座　＊振込手数料は、販売代金から徴収いたします。

普通預金 当座預金

口座名義

金融機関名

口座番号

とれたて名張交流館　会員登録申込書

　私は、「とれたて名張交流館」運営に関する趣旨・内容を理解し、「とれたて名張交流館運営協議会」への会員登録を
申し込みます。

＊インボイスの記載の中に登録番号とありますが、法人については法人番号の前にＴが付く形となりま
す。一方で、法人番号がない個人事業者や人格のない社団等については、個人番号や法人番号と重
複しない13桁の番号が割り振られます。いずれにしてもＴの後13桁の番号になります。

＊登録がある場合のみ記入

住所

登録番号

加入団体

預金種目

＊協議会使用欄

印

印

新規



〇予定している主な出荷内容（農林産物、加工品、酒の販売、工芸品、盆栽・苗、その他）

〇出荷予定の年間スケジュール

10月

11月

4月

5月

月

6月

12月

1月

2月

3月

出荷内容

7月

8月

9月


